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Külaseltsid juubeldavad
Meie osavalla külaseltsidel on käsil 
tähelepanuväärsed aastad. Need tub-
lid kooslused kas juba pidasid juube-
lisünnipäevi või seisavad need veel 
sel aastal ees. 

Täpsemalt: Lindi külaselts – 20, 
Eassalu-Neitsi külaselts – 20, Aru-
välja Suurküla külaselts – 20, Jõõpre 
külaselts – 15, Lemmetsa külaselts 
– 15, Lavassaare külaselts – 10.

Sel puhul palusime külaseltside 
inimestel pead kokku panna ja 
sõnastada veidi isemoodi lõpeta-
mata laused, mis kõlasid järgmiselt:

Meie külaselts on parim, kuna...
Peame oma suurimaks saavutu-
seks...
Unistame sellest, et...

1. Meie külaselts on parim, kuna...
Jõõpre: ...meil on palju järel-

kasvu, mida soosivad korralik kool 
ja lasteaed. Kõik, mida siin külas 
teeme, on järelkasvu nimel.

Lavassaare: ...korraldame aastas 
kahte laata – Vanavara laat ja pasu-
nakooride ülevaatus ning Sügislaat. 
Laadad on muutunud traditsiooniks 
ning Lavassaare alevile nime teinud 
juba üle Eesti ja ka naaberriikides.

Lindi: ...endalegi üllatuseks 
saame sel aastal juba 21 aastaseks.

Eassalu-Neitsi: ...meile on tähtis 
kogukonna areng ja kokkuhoidmine. 
Kõigil on võimalus oma sõna sekka 
öelda ja kõiges kaasa lüüa, oleme 
tolerantsed ja kõigele ning kõigile 
avatud. Üürime välja ruume ja 

aitame kaasa, et kellegil ei jääks 
pidamata nende tähtsündmused, 
muidugi ka seminarid ja koosole-
kud.

Lemmetsa: ...panustab tervise 
edendamisse, pakkudes regulaar-
seid treenimisvõimalusi nii ruumis 
sees kui ka väljas ja massaažiteenust 
kogukonna inimestele. 

Aruvälja Suurküla Selts: ...meil 
on säilinud see miski, mille pärast 
tuldi kokku 20 aastat tagasi ja tul-
lakse ka täna. Meie Suurküla Selts 
ühendab viite väikeküla. Oleme 
uhked oma uue triibumaja üle ja 
hoiame alal ajaloolisest vanast rah-
vamajast kaasa toodud vaibi.

2. Peame oma suurimaks saavu-
tuseks...

Jõõpre: ...seda, et oleme päästnud 
kunagise Jõõpre koolihoone, mida 
esimese Eesti aja lõpus ka kogu-
konna kooskäimise kohana kasutati. 
Nüüd on see väljast ja osaliselt ka 
seest restaureeritud. Võtsime sellel 
aastal ka uue aasta vastu seal vanas 
koolimajas. Kuna sügisel on samas 
majas (ja koolis) kooli kokkutulek, 
siis selleks ajaks loodame ka Jõõpre 
ajaloo toa ära sisustada. Algab pro-
jekti kirjutamine uue katuse jaoks. 

Lavassaare: ...vana ja tühjalt seis-
nud rabakontori renoveerimist küla-
majaks. PRIA toetuste abil on majal 
peal uus katus ning korda tehtud üks 
maja pool, kus avasime 2018. aastal 
avaliku sauna. Väga palju on tehtud 
vabatahtlikku tööd. 

Lindi: ...Lindi aasa korrasta-
mist. Seal on nüüd tantsuplats, 
lava, parkla ja muu vajalik. Aga 
ka Lindi Vana koolimaja oma 
hallata võtmist, et külas väärikas 
maja elus hoida ja hea sisuga täita. 
Suuremateks saavutusteks on veel 
discgolfi pargi rajamine, suusaraja 
masina (töötab viimastel aastatel 
Valgeranna suusarajal) hankimine, 
Käsitööaida käimatõmbamine jne. 
Oleme olnud toeks Meie Küla Peo 
algatamisel, puhkeala linnuvaa-
tlustorni rajamisel, Lindi Laste-
aed-Algkooli erinevate projektide 
(Südamest Sinule kontserdid, 1. 
advendiküünla süütamine, majakas, 
Flygrossing trenažöörsüsteemid jne) 
ja rahvamaja ringide käimashoid-
misel, Lindi Lappajate rahvatant-
surühma koduks olemisel jne. Tra-
ditsioonilisim suurüritus on siiani 
jaanitule pidamine ja loodame, et 
see ikka oma taset edasi kannab ja 
kõigile rõõmuks on. Osaleme jõu-
dumööda ikka üleriigilistel Teeme 
Ära talgutel, Maalelamise päeval 
jms üritustel. 2012. aastal oli meie 
külal au osaleda üleriigilises Avatud 
Külaväravate projektis, mille kaudu 
tutvustasime oma küla ka võõramale 
rahvale. Meid väisas selle ürituse 
raames Riigikogu esimees Ene 
Ergma ja meie tegemisi tunnustati 
siis ka Pärnumaa Aasta küla tiitliga.

Eassalu-Neitsi: ...seda, et tänu 
projektidele ja nende tublidele kir-
jutajatele on meil suur korras maja. 
Meil on kogukonna köök ja oleme ka 

maja, millel oma kaev ja kütmisvõi-
malused, kui seda vaja. Üritustel on 
tõmbenumbriks pitsaahi. Ja veel on 
ka kaugtöötuba, mida saab rentida 
ja on pidevalt kasutuses. Suur saa-
vutus on ka see, et oleme siiani kor-
raldanud Võilillefestivali ja ootame 
seda aega ka tänavu. Kõik see toetab 
kogukonnaliikmete enesearengut ja 
võimaldab ka eneseteostust.

Lemmetsa: ...seda, et klubihoone 
sai kasutusele võetud, katus reno-
veeritud ja kogukonnana tõestasime, 
et üheskoos suudame majale hinge 
sisse puhuda.

Aruvälja Suurküla Selts: ...seda, 
et meie tegevused on olnud suunatud 
eelkõige lastele ja noortele, mis on 
meist teinud atraktiivse elukesk-
konna noortele peredele.

3. Unistame sellest, et...
Jõõpre: ...vaikselt magalaks 

muutuv küla hakkaks jälle elama 
ja inimesed ise tahaksid kaasa lüüa 
kogukonna arendamisel ja osaleksid 
üritustel. Kuna oleme linnalähedane 
maakoht, siis on raske rahvale pak-
kuda midagi, mis kõiki maksimaal-
selt köidaks. 

Lavassaare: ...jõuaksime korda 
teha ka külamaja teise poole. Oleme 
juba alustanud II korruse saali ehi-
tustöödega ja jätkame etapiviisili-
selt vastavalt võimalustele. Sinna on 
plaanis rajada muuseum, mis tut-
vustab kohalikku küla/alevi elu ning 
turbatootmise ajalugu meie kandis.

Lindi: ...see, mida küla inime-

sed koos tahavad teha, oleks üks-
teist ülesehitav ja toetav, et külast 
elu ei kaoks, vaid seda ikka juurde 
tuleks. Oleme alustanud mälumän-
gude seeriaga ja unistame, et saaks 
kõik oma inimesed rohkem kui paar 
korda aastas koos ninapidi kokku 
käima saada. Hetkel pingutame ka 
selle nimel, et oleksime oma kogu-
konnas kriisideks paremini valmis 
ja pakuksime üksteisele turvalist 
elukeskkonda ja et vana koolimaja 
saaks endale uue katuse ja oleks 
heaks keskkonnaks erinevate kogu-
konnateenuste avamiseks.

Eassalu-Neitsi: ...majas ikka toi-
muks tegevus, oleks korraldajaid ja 
osalejaid, ikka veel suuremat kogu-
konna kaasatust, toimuksid edasi 
Hõimupäevad, et oleks meil kunagi 
loomestuudio ja mõnusad salongiõh-
tud. Unistada tuleb ja alati suurelt.

Lemmetsa: ...maja saaks soo-
justatud ja põrand vahetatud, mis 
annab võimaluse veel rohkem tege-
vusi läbi viia veel paremates tingi-
mustes.

Aruvälja Suurküla Selts: ...meil 
oleks jätkuvalt inimesi, kes julgek-
sid mõelda ja tegutseda suurelt ning 
haaraksid kogukonna oma energiaga 
kaasa.

Suur tänu vastuste eest! Palju 
õnne, jaksu, häid mõtteid ja tore-
daid tegevusi kõigile meie osavalla 
külaseltsidele! Ütleb ju laulusalmgi, 
et kuni su küla elab – elad sina ka.

Sirje Suurevälja

Külaseltsid on meie uhkus
Audru osavald on rikas ja paljudele 
omavalitsustele eeskujuks külaselt-
side paljususe ja nende aktiivsuse 
poolest. Aastaid tagasi, kui hakati 
Audru vallas külaseltse looma ja 
usaldati kohapealse kultuurielu 
korraldus nende kätte, tekitas see 
esialgu nii mõneski inimeses paha-
meelt. Kardeti, et sellega suretatakse 
välja külade kultuurielu ja kaob ära 
kogukonnatunne. Nüüd, aastaid 
hiljem, saab kindlalt öelda, et need 
inimesed, kes kahtlesid külaseltside 
võimekuses, eksisid väga.

Meil on väga toimekad ja tublid 
külaseltsid ja seda muidugi suuresti 
tänu särasilmsetele ja oma kodu-
kohta armastavatele eestvedajatele, 
kes oma tegevusega sütitavad ka 
teisi olema aktiivsed. Kõik küla-
seltsid on omanäolised ja esindavad 
oma kogukonna vajadusi täpselt nii, 
nagu nad oma kogukonna vajadus-
test lähtuvalt õigeks ja vajalikuks 
peavad. Kõik on leidnud oma tee, 
kuidas inimesi enda ümber koon-
dada, pakkuda neile seda „miskit“ 
ja seeläbi suurendada kogukonna-
tunnet. Ja see ei jää märakamata ka 
teistele.

Külaseltsid on meie külade süda-
med, tänu kellele meie külad ela-
vad ja kuhu koonduvad inimesed, 
et koos tegutseda. Kõik külaseltsid 
on toonud läbi erinevate projektide 
lisarahastust, kas siis külamajade/
rahvamajade seisukordade paran-
damiseks või kultuuriürituste kor-
raldamiseks. See on tänamatu töö, 
kuid loob hindamatuid lisaväärtusi 
sellesse piirkonda.

Meie kõige vanem külaselts on 
Lindil, kes on oma südameasjaks 
võtnud Lindi kaluriküla, selle tradit-
sioonide ja külaelu arendamise läbi 
tiheda koostöö Lindi Lasteaed-Alg-
kooli ja kogukonnaga. Jaaniõhtud 
Lindi külaseltsi poolt korrastatud 
Lindi külaplatsil on tuntud mitte 
ainult meie maakonnas, vaid kau-
gemalgi. Lindi vana koolimaja elus-
hoidmine on ka suuresti külaseltsi 
eestvedajate teene. Korrastatud 
objekte ja korraldatud üritusi ei 
hakka siin kõiki üles lugema, kuid 
neid on väga palju ja seda ikka tänu 
koostööle ja kogukonna kokkuhoid-
mise tulemusele.

Eassalu-Neitsi külaselts on 
kahekümne aasta jooksul panus-

tanud erinevate projektidega eel-
kõige Kihlepa endise koolimaja 
säilimisse, et see jääks ka tulevi-
kus piirkonna kogukonnakesku-
seks, kus saab tegeleda erinevate 
huvitegevustega ja oleks koht, kus 
piirkonna elanikud saaksid aegajalt 
kokku, et omavahel suhelda ja tunda 
end selle kogukonna osana. Küla-
seltsi ellu kutsutud Võilillefestival 
on leidnud oma kindla koha 
paljude selle külastajate südames 
ja on ainulaadne ning omanäoline 
sündmus kogu Eestis.

Aruvälja Suurküla selts on nii 
nagu triibumajagi, kus nad koostöös 
Aruvälja lasteaia ja raamatukoguga 
tegutsevad, suurepärane sümbioos 
koostegutsemisest vastavalt kogu-
konna vajadustele. Koostöös on loo-
dud suurepärane keskkond mõeldes 
inimesetele igas vanuses, olgu need 
siis lastele mõeldud madalronimis-
pargi või kõnniteede äärde pinkide 
rajamine, lastekaitsepäeva kogupe-
reüritused või külapeod – kõik saa-
vad osa. Aruvälja külakeskus koos 
oma korrastatud ja väljaarendatud 
ümbruskonnaga ei jää märkamata 
ühelegi möödujale.   

Jõõpre külaseltsi poolt korralda-
tavad üritused toovad oma kogu-
konna rahva alati kokku ja see 
ongi ju külaseltsi üks tähtsaimaid 
omadusi – oma piirkonna rahva 
kokkutooja. Viimastel aastatel on 
külaseltsi süda tuksunud Jõõpre 
vana koolimaja taastamise rütmis. 
Maja on saanud uue ilme ning sinna 
on loodud muuseumituba Jõõpre 
piirkonna ajalooliste materjalidega, 
millega kõik võivad tutvuda. Külla 
on tekkinud veel üks lisaväärtus, 
mis rikastab küla kogukonda.

Lemmetsa külaselts on samuti 
suuresti panustanud nii Sanga selt-
simaja korrastamisse ja renovee-
rimisse kui ka selle sisuga täitmi-
sesse. Aastaid on nad olnud pildis 
käsitöö valmistamises ja eelkõige 
klaasisulatus- ja dekupaažtehnikaga 
ilu loomisega. Viimasel ajal on foo-
kusesse võetud inimeste tervis ja 
liikumisharrastused, mis kinnitab, 
et kogukond on tegus ja elujõuline, 
sest terves kehas on terve vaim.

Lavassaare külaseltsi poolt kor-
raldatavad vanavara- ja sügislaadad 
ei vaja enam tutvustamist, sest need 
on aastatega muutunud väga popu-

laarseks ka naaberriikidest külasta-
jate seas. Laatade toimumispäevadel 
külastab Lavassaaret 10 korda roh-
kem inimesi kui on kohapeal ela-
nikke. See on korralik väljakutse 
korraldajatele, kuid sellega on tões-
tatud tuntud väljendit – väike, aga 
tubli! Külamaja arendamisega on 
loodud kohalikele võimalus sauna 
kasutamiseks ja arengud jätkuvad 
ka muuseumitoa väljaehitamise suu-
nal. Lavassaare külaselts on tugevalt 
seisnud ka loodusliku elukeskkonna 
säilimise eest, mida on tõestanud 
kokkukutsutud rahvarohked üld-
koosolekud.

Meie külaseltside panus ja väär-
tus on hindamatu, sest niikaua, kui 
püsivad meie külaseltsid ja on ini-
mesed, kes panustavad külaselt-
side tegevustesse, püsivad ka meie 
külad. Suur tänu teile selle eest ja 
palju jõudu sellel teekonnal!

Lõpetaks Aapo Ilvese sõnadega: 
Iga linn ja riik on alustanud külana. 
Kuni elavad me külad, saame 
püsida!

Priit Annus
Audru osavallakeskuse juht
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Päevakord:
1. Kivimäe V uuringu-

ruumi uuringuloa taotlusele 
arvamuse andmine. 

2. Kivimäe III kruusakar-
jääri keskkonnaloa taotlusele 
arvamuse andmine. 

3. Valgeranna puhkeala 
parkla parkimiskorraldusest. 

4. Pärnu linna jalgrattaliik-
luse strateegia.

5. Jooksvad küsimused, 
info.

1. Kivimäe V uuringu-
ruumi uuringuloa taotlusele 
arvamuse andmine.

Taotlust tutvustas kesk-
konna- ja heakorraspetsialist 
Evelin Andrejeva.

Taotletav Kivimäe V 
uuringuruum paikneb Pärnu 
maakonna edelaosas Pärnu 
linnas Ermistu, Soomra ja 
Kõima külas. Taotletava 
uuringuruumi põhjapoolne 
lahustükk paikneb katast-
r iüksustel Audru mets-
kond 20 (katastritunnus: 
82602:005:0282, sihtotstarve: 
maatulundusmaa 100%) ja 
Audru metskond 52 (katast-
ritunnus: 62401:001:2178, 
sihtotstarve: maatulundusmaa 
95% ja kaitsealune maa 5%). 
Lõunapoolne lahustükk paik-
neb katastriüksusel Audru 
metskond 52 (katastritunnus: 
62401:001:2178, sihtotstarve: 
maatulundusmaa 95% ja kait-
sealune maa 5%). Katastri-
üksuste valitsejaks on Klii-
maministeerium ja volitatud 
asutuseks Riigimetsa Majan-
damise Keskus. Taotletava 
Kivimäe V uuringuruumi 
teenindusala üldpindala on 
113,68 ha. Taotletav uuringu-
ruum koosneb kahest lahus-
tükist: põhjapoolse lahustüki 
pindala on 34,15 ha ja lõuna-
poolse lahustüki pindala on 
79,53 ha.

Toimus arutelu uuringuloa 
üle.

OTSUSTATI:
Mitte nõustuda geoloogi-

lise uuringuloa väljastami-
sega, kuna Kivimäe V uurin-
guruum jääb rohevõrgustiku 
tuumalale ja on vastuolus 
Audru valla üldplaneeringuga 
(4 poolt, 8 vastu, 1 erapoo-
letu).

2. Kivimäe III kruusakar-
jääri keskkonnaloa taotlusele 
arvamuse andmine.

Taotlust tutvustas kesk-
konna- ja heakorraspetsialist 
Evelin Andrejeva.

Taotletav Kivimäe III 
kruusakarjäär asub Pärnu-
maal Pärnu linnas Kõima 
külas, riigile kuuluval maa-
üksusel Audru metskond 52 
(KÜ 62401:001:2178), mille 
valitsejaks on Kliimaminis-
teerium ja volitatud asutuseks 
Riigimetsa Majandamise 
Keskus. Taotletava Kivimäe 
III kruusakarjääri mäeeral-
dise ja selle teenindusmaa 
pindala on 19,49 ha.

Keskkonnaluba taotletakse 

15 aastaks keskmise aastase 
kaevandamise mahuga 55 tuh 
m³.

Toimus arutelu keskkon-
naloa üle.

OTSUSTATI:
Mitte nõustuda kaevanda-

misloa väljastamisega, kuna 
Kivimäe III kruusakarjääri 
rajamine rohelise võrgus-
tiku tuumalale on vastuolus 
Audru valla üldplaneeringuga 
(5 poolt, 8 vastu ).

3. Valgeranna puhkeala 
parkla parkimiskorraldusest. 

Tutvustas liikluse peaspet-
sialist Toomas Tammela.

Suvisel kõrghooajal on par-
kimine Valgeranna puhkealal 
Ranna teel, Valgeranna park-
las ja Valgeranna tee ääres 
probleemne. Pargitakse kit-
salt mõlemad teepooled täis ja 
autod ning liinibussid ei mahu 
üksteisest mööda. Kuna Val-
geranna tee on riigitee, siis on 
vaja liikluskorralduse muut-
miseks pöörduda Transpor-
diameti poole.

Toimus arutelu parkimise 
üle.

OTSUSTATI:
Esitati ühehäälselt ettepa-

nek parkimiskorraldust muuta 
liiklusmärkidega selliselt, et 
parkimine oleks lubatud Val-
geranna teel ainult merepool-
sel küljel suvisel hooajal juuni 
algusest kuni augusti lõpuni.

4. Pärnu linna jalgrattaliik-
luse strateegia.

Strateegiat tutvustas aren-
guspetsialist Aivo Lepp.

Linna otsus investeerida 
aastatel 2024-2030 kokku 
12 miljonit eurot jalgratta- ja 
jalgteedesse on vaid üks osa 
suuremast kavast, mis hõlmab 
ka uue sillaga seotud kulutusi. 
Kokku ulatuvad lähiaastate 
investeeringud üle 42 miljoni 
euro, kinnitades selgelt linna 
soovi muuta liikumine ohu-
tumaks, mugavamaks ja jät-
kusuutlikumaks kõigile – nii 
elanikele kui ka külastajatele. 
Pärnu ratta- ja jalgteede pro-
jekt saab olema linna aren-
guks oluline verstapost ning 
viib Pärnut lähemale oma 
kliimaeesmärkide saavuta-
misele.

Toimus arutelu ja info võeti 
teadmiseks.

Strateegia avalik väljapa-
nek toimub 4.–24. märts 2024 
ja avalik arutelu toimub 26. 
märtsil 2024 kell 17.00 Pärnu 
Linnavalitsuse ruumis nr 346.

5. Jooksvad küsimused, 
info.

Teede investeeringute kava 
on valmimisel ja tuleb järgmi-
sel osavallakogul esitlusele.

Otsustati muuta Audru 
osavalla vapimärgi ja aasta 
õpetaja statuute ja lepiti 
kokku, et ettepanekuid mõle-
mate statuutide osas saab esi-
tada kuni 15.03.2024.

Tiina Kalda tegi ettepa-
neku Ülase tänavale bussi-
peatuse rajamise kohta.

(KH)

Tutvustatakse Lavassaare soo taastamise teostusprojekti
Oleme projekti Water-
LA N DS t egev us t ega 
sealmaal, et Lavassaare 
ümbruse sooalade taas-
tamiskava on suures osas 
jõudnud projekteerimise 
faasi ning kavandame 
Lavassaare teostusprojekti 
avalikku arutelu.

Te o s t u s p r o j e k t i g a 
antakse tehnilised lahendu-
sed loodusliku veerežiimi 
taastamise teostuseks ja 
vajadusel kuivenduskraa-

vide ümberehituseks. Teos-
tusprojekti alusel viiakse 
läbi taastamistööd.

Lavassaare arutelu toi-
mub 3. aprillil kahes osas:
• kell 15-17 toimub Lavas-

saare Rahvamajas koos-
olek, kus tutvustame 
Tootsi Turba kasutuses 
oleva osa/jääksoo teos-
tusprojekti. Teiste alade 
(nt Lavassaare loodus-
kaitseala) teostuspro-

jekti plaanime tutvustada 
suvel. Kõigi alade taas-
tamisplaane ja -kavasid 
oleme juba varasemalt 
ka kohapeal tutvustanud 
ja arutanud.

• kell 18 toimub jalutus-
koosolek Lavassaares, et 
arutada kohalike elani-
kega läbi jalutusraja täpne 
asukoht, kasutusvõimalu-
sed ja edasised arengu-
plaanid. Kohtume Mäe 
tn ja Pärnu mnt ristis.

Lavassaare taastamis-
kava ja teostusprojektiga 
saab tutvuda ning anda 
teada üritusel osalemisest 
veebilehel: https://elfond.ee/
waterlands/lavassaare

Piret Pungas-Kohv
Eestimaa Looduse Fond

keskkonnateadlikkuse 
ekspert projektis 
“WaterLANDS”

piretpk@elfond.ee
5344 0791

Osale rinnavähi sõeluuringus! 
Eesti Vähiliidu mam-
mograafiabuss koostöös 
Viljandi haiglaga kutsub 
osalema rinnavähi sõeluu-
ringus. Aprilli lõpust mai 
keskpaigani liigub mam-
mograafiabuss Pärnumaal.

Audrus on 
mammograafiabuss 

13. mail 2024
Audru osavalla-
keskuse parklas 
(Pärna allee 7).

2024. aastal on rinna-
vähi sõeluuringule kut-
sutud ravikindlustatud ja 
ravikindlustamata naised 
sünniaastaga 1950, 1954, 
1956, 1958, 1960, 1962, 
1964, 1966, 1968, 1970, 
1972 ja 1974.

Teistel aastatel sündinud 
naised saavad tulla rinna-
uuringule arsti või ämma-
emanda saatekirjaga.

• Uuring on tasuta, ka ravi-
kindlustamata naistele, 
saatekirja vaja ei ole.

• Naised, kes ei kuulu sõe-
luuringu sihtgruppi, on 
uuringule oodatud rin-
nakaebuste korral arsti 

saatekirjaga või tasulisele 
vastuvõtule, mis maksab 
48 eurot.

• Registreeruda saab töö-
päevadel kell 8.00-16.00 
telefonil 6003155.
(KH)

Autospordihuvilistele
On kevad ja oleme sihiks 
võtnud tuua Audru asu-
lasse üle aastate uuesti 
automootorimüra ning 
sellega kaasnevat elevust. 
Audru Rahvasprinti kor-
raldab Igaühe Racing 
Team, kes on tegev auto-
spordiürituste ja autospor-
diga. Meie võistlustrass on 
seotud Pärna allee, Töös-
tuse tänava ja Audru-Val-
geranna teega. Üsna pea 
anname kohalikele elani-

kele täpsemalt teada, mis-
moodi meie trass häirib 
kohalike liiklust. Kindlasti 
paneme üles ka sildid, kus 
on korraldaja info telefoni-
numbriga ja võistluspäeva 
julgestusülema telefoni-
numbriga. 

Audru Rahvasprint 
2024 on Eesti Autospordi 
Liidu Rahvasprindi kari-
kasarja II etapp tänavasõi-
duautodele ja Noorte J-16 
ja J-18 Eesti Meistrivõist-

luste II etapp.
Rada hakkame märgis-

tama/tähistama 12. aprillil, 
aga see ei sega kohalike 
liiklust ja toimetamisi. 
Praegu on planeeritud 
sulgemisaeg varuga, et kui 
peaks võistlusel toimuma 
seisakuid, siis mahuksime 
aja piiridesse. Aga nagu 
kogemused on näidanud, 
siis võib meie võistlus olla 
läbi juba kell 15.00 ja tava-
liiklus taastub kiiresti.

Võistlusautode servis-
park asub endise Rebase-
farmi territooriumil Raku 
teel ja võistluskeskus on 
Vigri väljaku peahoones. 
Selle eest oleme tänulikud 
Rain Silingule. Servispar-
gis on meil ka toitlustaja, 
toitlustusega tegeleb Mee-
lis Kirst.

Kalle Kruusma
Korraldaja

TEADE 
Seoses Audru rahvasprindi toimu-
misega 13. aprillil on orientee-
ruvalt 9.00-18.00 (esimese auto 
start on kell 11.00) koos etteval-
mistuse ja koristusega osaliselt 
suletud järgmised tänavad Audrus: 

Audru-Valgeranna tee, Pärna allee, 
Tööstuse tänav. Kui võistlus saab 
varem läbi, lähevad ka tänavad 
varem lahti. Korraldajad paluvad 
vabandust tekkinud ebameel-
divuste pärast. Palume autod ja 

muu tehnika tänava servast hoovi 
paigutada. Palume autod, millega 
on vaja liikuda alast välja, viia või-
malusel Audru kiriku parklasse või 
Tööstuse tänava otsas üle silla.

Enne võistlust korraldaja 
Kalle Kruusma 
telefonil 529 2642.

Võistluspäeval on kontaktid: 
julgestusülem Jaanus Ottisaar telefonil 5562 3674 
ja võistlusjuht Heiki Rahuoja telefonil 506 5391.

INFO: 
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Audru Kooli õpilased jäljendasid tuntuid lugusid 
Veebruari keskel toimus 
Audru Kooli üks õppe-
aasta oodatumaid üritusi 
– Playback show, kus õpi-
lased peavad võimalikult 
täpselt esitama tuntud 
lugude videosid. See on 
üritus, kuhu on kaasatud 
kogu kool – kes aitab kava 
kokku panna, kes tegeleb 
ettevalmistustöödega, kes 
esineb ja kes tuleb lihtsalt 
pealtvaatajana kaasa elama. 
Tegemist on menuka üritu-
sega, mille puhul aula jääb 
väikeseks. Nii otsustasimegi 
seekord Playback show läbi 
viia võimlas, et kõik huvili-
sed ära mahuksid. Siinkohal 
suur tänu Audru Kultuuri- ja 
Spordikeskusele, kes laenas 
meile selleks puhuks teisal-
datava lava ja ekraani.  

Sel aastal osales võist-
lustules 28 etteastet, mis 
kõik olid nii esitluste kui 
dekoratsioonidega viimsegi 
detailini lihvitud. Nendest 
etteastetest parima valimine 
oli ülimalt keeruline, seega 
otsustasime premeerida iga 
vanuseklassi parimat ning 
lisaks andis žürii välja ka 
mitu eriauhinda. Žüriisse 
kuulusid laulja ja tant-
sija Desire Pärn, trummar 
Erkki-Siim Kalbus ja sisu-
looja Helen Eriksoo. Õhtut 
juhtisid Kenert Jõerand ja 
Anette Feldmann.

Tulemused said järgne-
vad:

Publiku lemmik – 7B 
Lady Gaga „Poker Face“

Žürii lemmik – 1B Kuld-
sed lindid „Väike narr“

Parim kostüüm – 7B Ras-
mus Sikk (Lady Gaga)

Parim koreograafia – 5B 
Subwoofer „Give That Wolf 
A Banana“

Eripreemiad:
Parim show – 9A Let 3 

„Mama ŠČ!“
Energiapomm – Rasmus 

Savi
Suurim kollektiiv – Car-

nikava õpilased, keda oli 
laval lausa 21

Võitja 1.-3. kl  – 2B 5MII-
NUST ja Puuluup „(nendest) 
narkootikumidest ei tea me 
(küll) midagi“

Võitja 4.-6. kl – 5B Bal-
lett „Swan Lake parodi“

Võitja 7.-9. kl – 8A Remix 
Kukerpillid „Kihnu neiu“, 
42GO „Bemmi kummid“, 
Ice Cream „Helista mulle 
mobiilile“ 

Ürituse toimumise ajal 
olid Nordplus projekti raa-
mes Audru Kooli külasta-
mas ka Soome Vista kooli 
õpilased ja Läti Carnikava 
kooli õpilased, kellele Play-
back Show jättis kustumatu 
mulje. Oma etteastetega esi-
nesid ka Carnikava kooli 
õpilased ja õpetajad ning 
üllatusesinemise tegid ka 
Audru Kooli õpetajad, kes 
panid oma meeleoluka 
etteastega peole korraliku 
punkti.

Auhindadega toetasid 
Audru osavald, Pärnu Kes-
kus, Valgeranna Seiklus-
park, OKOK Vaba Aja Kes-
kus, Endla teater ja  Audru 
Kool. Suured tänud kõigile, 
kes oma nõu ja jõuga ürituse 
toimumisse panustasid.

Kohtumiseni järgmisel 
aastal!

Audru Kool

Kohalikud külad ühendasid jõud kaheksandal 
Kolme Kandi Külapeol

Lavassaarest alguse saa-
nud kaheksas Kolme Kandi 
Külapidu tõi kokku elava 
seltskonna – kolme lähi-
küla: Lavassaare, Jõõpre ja 
Vahenurme elanikke. Üritus 
oli täis rõõmu ja kogukon-
navaimu, kus kohal olid nii 
noored kui ka vanad.

Pidu oli mitmekesine. 
Esinesid Jõõpre Kooli lau-
lulapsed, Jõõpre laulumem-
med ning Aruväljal treeniv 
tantsutrupp Havadarž, kes 
pakkusid publikule meelela-
hutust ja rõõmu. Jõõpre rah-
vatantsurühmal Vallatu auto 
oli au võõrustada ka külalisi 
Paidest – tantsurühma Val-
latsi ja Vana-Vigalast – tant-
surühma Kiitsharakad, kes 
lisasid üritusele oma erilise 
sära ja oskused. Oli ka väl-
japanek Jõõpre Vanaemade 
käsitöödest.

Rahvast oli üritusel roh-
kelt ning tuju oli kõigil kõr-
gel. See näitab, et väikesed 

maakohad nagu meie, 
suudavad korraldada 
suurepäraseid üritusi, 
mis ühendavad kogu-
konda ning loovad unus-
tamatuid hetki kõigile 
osalejatele.

Kadi Rästas
MTÜ Jõõpre külaselts 

juhatuse esimees
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Toimetus: Pärna allee 7 Audru 88301, telefon 5303 2429. Toimetus ootab kaastöid ja reklaame 10. kuupäevaks e-posti aadressil ajaleht@audru.ee. 
Artikli sisu õigsuse eest vastutab artikli autor. Toimetusel on õigus kaastöid nende selguse huvides toimetada ja lühendada. Toimetus: Liis Künnapas, 
Sirje Suurevälja, Peep Tarre, Priit Annus. Väljaandja: Pärnu Linnavalitsus. Küljendus ja trükk OÜ Hansaprint

KIRIKUTEATED

Õnnitleme 
vastsündinuid!
EVA MATILDE NURMETU 02.11.2023
HANNA LOREE TAMMEKIVI 16.02.2024
ARMIN KRUUSMANN 21.02.2024
TREVEN TOMSON 23.02.2024
HEILI HANST 25.02.2024
OLIVER JUHANSON 27.02.2024
EMILIE TEE 27.02.2024
RICO KODASMA 03.03.2024
ROMER SUURHANS 04.03.2024
ALISSA AAS 06.03.2024
RAYDEN LÕHMUS 09.03.2024
ELLA LIIVRAND 17.03.2024

29. märts kell 11.00 Suure Reede liturgiline jumalateenistus Audru 
Püha Risti kirikus

31. märts kell 11.00 Kristuse ülestõusmise püha missa Audru Püha 
Risti kirikus

31.03.2024 kell 10.00 toimub Jõõpre Püha Suurkannataja Georgiuse 
kirikus liturgia.

28.04.2024 kell 10.00 toimub Jõõpre Püha Suurkannataja Georgiuse 
kirikus liturgia. Palmipuudepüha. Pajuokste õnnistamine.

Info telefonidel: Preester Agaton Paalberg 5384 1350, 
Helju Holm 5196 8992

Ootame rohket osavõttu!

Palun toeta Audru kiriku tornikiivri remonti! 

Toetuse saad kanda a/a nr EE762200221011576506, 
Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Audru Püha Risti 
Kogudus. Selgituste lahtrisse kirjuta tornikiiver. 

Aitäh, et hoolid!

Kristus on surnuist üles tõusnud!
See on vana kristlik ülestõusmispü-
hade tervitus, millele vastatakse: “Ta 
on tõesti üles tõusnud!”.

Sellesama sõnumiga ruttasid ka nai-
sed kolmanda päeva hommikul Jeesuse 
haualt tagasi Tema õpilaste juurde.

Evangelist Luukas kirjeldab ülestõus-
mipühade hommiku sündmusi järgmi-
selt: „Aga esimesel nädalapäeval, veel 
enne koitu läksid naised hauale, tuues 
kaasa lõhnarohte, mis nad olid valmis 
pannud. Ent nad leidsid kivi hauakambri 
eest ära veeretatud olevat. Ja kui nad 
sisse astusid, ei leidnud nad Issanda 
Jeesuse ihu. Ja sündis, et kui nad olid 
nõutuses selle pärast, vaata, kaks meest 
seisid nende juures erevalges rõivas. Aga 
kui naised hirmu tundes silmad maha 
lõid, ütlesid mehed neile: «Mis te otsite 
elavat surnute juurest? Teda ei ole siin, ta 
on üles äratatud. Tuletage meelde, mida 
ta teile rääkis juba Galileas, öeldes, et 
Inimese Poeg peab antama patuste ini-
meste kätte ja risti löödama ja kolmandal 
päeval üles tõusma.» (Lk 24: 1-7)

Jeesuse jüngrid olid Suure Reede 
sündmustest šokis – olid nad ju Jees-
usega kaua aega ühes käinud ja temalt 
nii mõndagi õppinud; olid nad ju pan-
nud temale väga kõrgeid ootusi; nad 
olid näinud toimuvat enneolematuid 
imesid; nad olid aru saanud, et Jeesusel 
on väga lähedane suhe Jumalaga; nad 
olid Jeesusega sõbraks saanud...

Siis aga olid nende lootused ja ootu-
sed äkki Kolgatal põrmustatud – Ta oli 
risti löödud nagu tavaline varas, pätt 
ja kaabakas. Ja siis oligi kõik – Ta oli 
surnud.

Jüngrid kartsid väga ja olid suures 
segaduses varjunud ühte majja.

Seal nad siis istusid ja arutasid eel-
miste päevade sündmuseid, kui sisse 
tormasid naised ja andsid teada haual 
nähtust.

Naisi ei usutud kohe, arvati, et nad 
on suurest kurbusest ja murest aru 
kaotanud.

Tõepoolest, eks ole raske uskuda 
sõnumit kellegi surnuist ülestõusmise 
kohta. Seda isegi siis, kui oldi oldud 
tunnistajaks Jeesuse sõbra Laatsaruse 
surnuist ülesäratamise juures.

Kui juba nemadki ei uskunud naiste 
sõnu, kuipalju raskem on siis meil 
sadade aastate järel uskuda kuulutust 
Jeesuse surmast ülesäratamise kohta.

Kirjeldatud sündmustest on möödas 
väga palju aega (umbes 80 inimpõlve), 
aga me teame neist, kuna jüngrid lask-
sid lahti inimlikust skepsisest ja hir-
must ning läksid ülestõusnud Jeesuse 
sõna peale maailmale kuulutama enne-
olematut rõõmusõnumit ELU võidust 
surma üle. Nad ei kartnud USKUDA.

Mis andis neile julgust ja jõudu kuu-
lutada maailma silmis täiesti totrat, 
mõttetut ja ennekuulmatut sõnumit? 

Nemad olid küll näinud ja kuulnud, 
aga maailm ei teadnud ju asjast midagi.

Arvan, et selle küsimuse vastuseks 
on seesama, mis aitas Jeesuselgi minna 
lõpuni oma kujuteldamatult raskel tee-
konnal – selleks on usaldus Taevase Isa 
vastu ehk usk Jumalasse.

Läbi usu saab inimene teadlikuks 
Looja kõikvõimsusest ja Tema armas-
tusest inimlaste vastu. Usu läbi avatud 
südamega tunnetades mõistame, et 
Jeesus suri ristil meie (meist igaühe) 
pattude tõttu ja äratati kolmandal päe-
val surnuist, et surmale ei jääks viimset 
võitu. Igaüks, kes Jeesuse Kristusena 
vastu võtab, äratatakse üles ja teda 
oodatakse Taevases Isakodus.

Nii kummaline ja vastuoluline kui 
see ka ei tundu, siis ristil murti surma 
võim.

Kogu loodu juubeldab siitmaalt 
üheskoos: „Kristus on surnuist üles 
tõusnud, surmaga surma maha talla-
nud ja neile, kes hauas olid, elu kin-
kinud!“

Nii nagu läksid aegu tagasi jüngrid 
maailma, nii mine sinagi hea lugeja 
ja kuuluta maailmale rõõmusõnumit: 
“Kristus on surnuist üles tõusnud!”

Hea Sõber! Soovin Sulle õnnstatud 
Kristuse ülestõusmise püha!

Lembit Tammsalu
Audru koguduse õpetaja




